
I. MUNICIPALIDAD DE TOTA
DEPTO. OE EDUCACIóN

* §.U-E:.D,EE[9,-EEB§.9N4!'

SMC/JMA nrs
D BUCI
- lnteresados
- Alcaldfa.
- Contraloría
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

-Regularícese y Apruébese Ausenc¡a
Laboral d f as Administrativos.

LorA. 2 5 0cT.2022

o*cREroN._4/6fri.
Vistos:

La Solicitud de Dfas Admin¡strativos presentada
por los func¡onarios del Depto. de Educac¡ón Municipal, artfculo No109 del código del trabajo; Decreto
DEM N'300 del 25.06.201gJefe DEM, que delega firma bajo la fórmule "por orden del Sr. Alcalde";
D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código del Trabajo"i y en uso de las facultades que me conf¡eren los arts.

120 y 63" de la Ley N"18.695, Orgán¡ca Constituc¡onal de Mun¡c¡pal¡dades;

DECRETO:

1.-REGULARíCESE Y APRUÉBESE dÍAS

Administrativos a los funcionarios del Departamento de Educación Mun¡c¡pal, correspondientes al
mes de Agosto que a continuac¡ón se indican:

PABTA VALENCIA NEIRA

RUN U,E

2022 02.08.2022 02.0a.2022 01 03

TAIIANA BADILI.A ALVAREZ s.c 2022 01.08.2022 01.08.2022 1t2 2 1t2

TATIANA BADILLA ALVAREZ S,C 25.08.2022 25.08.2022 1t2 02

WIL¡'A RIVAS ¡¡ORA ?o22 25.08.2022 25.08.2022 01 2 1t2

AMITA AREVALO CHAVEZ
2022 16.08.2022 16.08.2022 01 1t2

KARLA PAREDES ROA
2022 12 A8 2022 12 08.2022 01 2 1t2

CA¡¡ILA VASOUEZ REYES S,C
2022 17.08.2022 17.08.2022 01 1 1t2

ALEJANDRA I\¡UÑOZ RECABAL
18 08.2022 18.08.2022 1t2 2 1t2

GABRIELA PEÑA AGUILERA s.c
2022 17.08.2022 17.08.2022 01 05

ALEJANDRA I\¡UÑOZ RECABAL
2022 12.08.2022 12.0A.2022 01 03

JAZMIN GOMEZ FAUNDEZ 2022
12.08.2022 12.0A 2022 1t2 1 1t2

REGUTARICESE, APRUEBASE, COMUNIQUESE Y ARCHiVESE

IGU ALLESTEROS CARRASCO
ECR MUNICIPAL J UCACION MUNICIPAL

OEL SEÑOR ALCALDE"

,!'UNICIPAL
iscr.t,t¡tlto ,J §DU

SERGIO*

(

Fnr
l-
o

HASTA DIASPERIODO DESDENOMBRE


